
ZARZĄDZENIE NR 258/2025 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocowego  

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 167 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 176/2025 Wójta Gminy Wińsko z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocowego wprowadza się zmiany w załączniku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 108.02

75095 Pozostała działalność 108.02

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 108.02

758 Różne rozliczenia 87,547.00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 87,547.00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 87,547.00

855 Rodzina 41,093.75

85595 Pozostała działalność 41,093.75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 0.00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 41,093.75

128,748.77

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 108.02

75095 Pozostała działalność 108.02

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90.48

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17.54

801 Oświata i wychowanie 183,631.71

80101 Szkoły podstawowe 168,409.81

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy 2,471.00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 724.02

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 103,436.04

4750

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53,592.48

Załacznik do zarządzenia nr 258/2025 

Wójta Gmina Wińsko 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dochody 2025 r.

Wydatki 2025 r.

Razem



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7,296.08

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 890.19

80104 Przeszkola 12,816.74

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy 613.00

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 293.25

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,713.91

4750

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,624.88

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2,153.65

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 418.05

80148 Stołówki szklone i przedszkolne 2,405.16

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 63.14

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,958.78

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 383.24

855 Rodzina 41,093.75

85595 Pozostała działalność 41,093.75

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 32,690.88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 8,402.87

224,833.48Razem


